
گروه ورزش/ مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری 
با وجــود مخالفت وزارت ورزش و اعــام رسمی این 
وزارتخانه مبنی بر تعویق 10 روزه مجمع انتخاباتی و 
برگزاری مجمع از تاریخ 21 به 31 خردادماه ، دیروز با 
حضور نماینده کمیته ملی المپیک و در غیاب نماینده 
وزارت ورزش برگزار شد. در این مجمع از 56 عضو 
و درنهایت مسعود  نفر حضور داشتند   48 مجمع، 
خلیلی با 45 رای به عنوان رئیس فدراسیون سوارکاری 
انتخاب شد. در این مجمع پرحاشیه مسعود خلیلی، 
محمد کاظمیان و محمد اسدمسجدی کاندیداهای 
ریاست فدراسیون سوارکاری بودند اما کاظمیان و 
اسدمسجدی که پیش از این اعتراضاتی به برگزاری 
انتخابات داشتند، در مجمع شرکت نکردند. هرچند 
شائبه هایی درخصوص قانونی بودن این مجمع مطرح 
شد اما خلیلی رئیس جدید تاکید کرد هیئت رئیسه 
فدراسیون تاریخ انتخابات را مشخص می کند نه وزارت 
ورزش. طاهریان نایب رئیس کمیته ملی المپیک که 
به عنوان نماینده کمیته در انتخابات سوارکاری حضور 
یافته بود، در واکنش به تعویق 10 روزه مسابقات از 

سوی وزارت ورزش گفت: »نامه ای مبنی بر برگزار 
نشدن مجمع فدراسیون سوارکاری به کمیته ارسال 
نشد. وزارت ورزش برای تعویق انتخابات دلایلی دارد 
که اگر آن ها را با ما مطرح می کرد و درخواست تعویق 
انتخابات را برای ما نیز ارسال می کرد، کمیته در مجمع 
حضور پیدا نمی کرد.« اما این که آیا این مجمع با وجود 
غیبت نماینده وزارت ورزش وجاهت قانونی داشت یا 
خیر سوالی است که محمدرضا داورزنی معاون اسبق 
وزارت ورزش در توضیح آن گفت: »بالاترین مرجع 
تصمیم گیری در هر فدراسیون مجمع آن است. من 
نمی دانم چه کسی در مجمع حضور داشت و چه کسی 
حضور نداشت اما هر مجمع، الزاماتی دارد که آن الزامات 
باید رعایت شود. اکثریت اعضای مجمع باید حضور 
داشته باشند و اگر مسئله ای پیش بیاید، باید مجمع 
نظر بدهد که انتخابات برگزار یا به زمان دیگری موکول 
شود. مجمع می توانست تا قبل از برگزاری انتخابات 
در باره برگزاری یا عدم برگزاری آن تصمیم گیری کند 
اما مجمع برگزار شد و از  50 عضو، فکر می کنم بیش از 
40 نفر حضور داشتند و رای گیری انجام شد.« داورزنی 

در باره این که به وزارت ورزش و جوانان عصر روز جمعه 
اعام کرده مجمع انتخاباتی لغو شده و 10 روز به تعویق 
افتاده است، گفت: »در باره دلایل و علت این لغو اطاعی 
ندارم و باید از وزارت ورزش سوال کرد. فکر می کنم باید 
اجازه دهیم خود مجمع تصمیم گیری کند. در باره این 
که مجمع قانونی بوده است یا نه، باید مستندات را به 
نهادهای بین المللی ارائه کنند. همه چیز به این برمی 
گردد که طبق اساسنامه فدراسیون می توانستند مجمع 
را برگزار کنند یا نه. البته اکثریت اعضای مجمع حضور 
داشتند. فدراسیون جهانی سوارکاری روی این موضوع 
که برگزار شده است یا نه حساس می شود چون ممکن 
است عده ای به برگزاری اعتراض کنند و مستندات ارائه 
دهند و نهاد بین المللی دخالت کند.« وی در باره شیوه 
برگزاری انتخابات و این که قابل قبول است یا خیر، گفت: 
»این مدل برگزاری انتخابات که در آن نمایندگان وزارت 
ورزش، دفتر امور مشترک فدراسیون ها و مسئولان و 
متولیان برگزاری در مجمع نباشند، قبا وجود نداشته 
است اما از طرفی تغییراتی که در اساسنامه فدراسیون ها 

رخ داده مقداری با گذشته متفاوت است.«

المسلم: بازی های آسیایی قطعا سال آینده برگزار می شود
حسین المسلم مدیر کل شورای المپیک آسیا و رئیس 
فدراسیون بین المللی شنا و حیدر فرمان مدیر بازی های 
آسیایی و رئیس انجمن بین المللی کوراش در سفر یک 
روزه خود به ایران صبح دیروز با محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور از موزه ملی ورزش و آکادمی ملی المپیک 
دیدار  کردند. این دو چهره عالی ورزش جهان دیداری هم 
با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک ایران داشتند. 

المسلم در نشست خبری با اصحاب رسانه از برگزاری 
بازی های آسیایی خبر داد و گفت: »بازی ها سال آینده 
برگزار خواهد شد ولی قبل از سپتامبر نیست.« المسلم 
در پاسخ به این پرسش که چرا چین المپیک زمستانی را 
برگزار کرد اما بازی های آسیایی را به  تعویق انداخت؟ 
گفت: »بازی های آسیایی به مراتب بزرگ تر از المپیک 
زمستانی است و کنترل کردن 62 رشته با داوطلبان 

رقم بالایی محسوب می شود. ما می خواهیم بازی ها 
زمانی برگزار شود که همه خوشحال باشند و رسانه ها و 
ورزشکاران آزادی عمل داشته باشند و قطعا بازی های 
آسیایی سال آینده برگزار می شود.« او همچنین از تمایل 
شورای المپیک آسیا برای ابقای صالحی امیری در پست 
ریاست کمیته ملی المپیک خبر داد و گفت: »در شرایط 
سخت مالی شاهد دستاوردهایی در ورزش ایران بودیم 

که حاصل تاش صالحی امیری بود.«
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زیزو سرمربی جدید پی اس جی؟

گروه ورزش/چند روزی است که خبر مذاکرات زین 
الدین زیــدان با باشگاه پاری سن ژرمن به سوژه داغ 
بازار نقل و انتقالات فوتبال اروپا تبدیل و در باره آینده 
این سرمربی فرانسوی اخبار ضد و نقیضی منتشر شده 
است.طبق اعام روزنامه الموندو زیدان با سران پاری 
سن ژرمن به توافق نهایی رسیده و برای عقد قرارداد با 
این تیم راهی قطر شده است و طبق ادعای این روزنامه 
سرمربی پیشین رئال مادرید با سران پاری سن ژرمن 
برای جایگزینی پوچتینو به توافق نهایی دست یافته 
است.در سوی مقابل نشریه آ اس اسپانیا به نقل از منابع 
نزدیک به باشگاه پاری سن ژرمن ادعا کرد که سومین و 
جدیدترین پیشنهاد باشگاه پاری سن ژرمن به زین الدین 
زیدان برای جانشینی مائوریسیو پوچتینو هم از سوی 
سرمربی سابق رئال مادرید رد شده است.طبق گزارش 
آ اس، پیشنهاد مالکان قطری PSG، عاوه بر ارائه یک 
پروژه ورزشی بزرگ، شرایط مالی قابل قبولی را برای 
زیزو فراهم می آورد. گویا در پیشنهاد جدید پاریسی ها 
امکان کنترل کامل بر نقل و انتقالات باشگاه برای 
زیدان فراهم شده است اما با این حال مرد فرانسوی 
باز هم آن را رد کرده است.این نخستین باری نیست که 
پاریسی ها تاش می کنند زیدان را استخدام کنند. آن 
ها در ماه دسامبر سال 2021 نیز دو بار به زیزو پیشنهاد 
داده بودند که او با وجود بدون تیم بودن، آن ها را رد کرد. 
با این حال با توجه به این که هنوز مدت زیادی تا شروع 
فصل جدید لیگ های اروپایی باقی است، این احتمال 
وجود دارد که پاری سن ژرمن پیشنهاد دیگری به زیدان 
بدهد و شانس خود را برای وسوسه کردن او امتحان 
کند.در این شرایط فقط باید صبر کرد و دید در نهایت 
زیزو هدایت پی اس جی را قبول می کند  یا آینده او در 

یک تیم دیگر رقم خواهد خورد؟

ویژه

جدایی قائدی از شباب الاهلی قطعی شد
طبق گزارش رسانه های امارات مهدی قائدی مهاجم ملی پوش کشورمان در فهرست 
فروش شباب الاهلی دبی به دستور لئوناردو ژاردیم سرمربی جدید قرار گرفته است.در 
همین باره ژاردیم که با الهال عربستان قهرمان آسیا شد خیلی زود دست به کار شده تا 
با خریدهای نجومی بنیه تیم اماراتی اش را تقویت کند.طبق گزارش رسانه های 
امارات، زیکا مهاجم برزیلی لیل فرانسه با ارزش ۹ میلیون یورو اولین خرید شباب 
الاهلی دبی خواهد بود. با خروج قائدی این بازیکن برزیلی به عنوان جانشین ستاره 
ایرانی در خط حمله نقش آفرینی خواهد کرد. هنوز مقصد قائدی که از استقال 
راهی تیم شباب الاهلی شده بود، مشخص نیست. از تیم اتحاد کلبا با سرمربیگری 
فرهاد مجیدی به عنوان مقصد احتمالی قائدی نام برده می شود.گفتنی است 
قرارداد احمد نوراللهی دیگر بازیکن ملی پوش کشورمان با شباب الاهلی به پایان 

رسیده و هنوز باشگاه اماراتی اقدامی برای تمدید قراردادش انجام نداده است.

 صعود ۷۷ پله ای استقلال 
در رده بندی جهانی

سایت فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال )IFFHS( در پایان 
هر ماه میادی، رده بندی برترین تیم های باشگاهی جهان را بر 
مبنای نتایج این تیم ها ظرف یک سال اعام می کند.فولاد با صعود 
17 پله ای، به رتبه 175 جهان و نهم آسیا رسید. سپاهان با 33 پله 
صعود، در رده 244 دنیا و شانزدهم آسیا جای دارد.استقال هم که 
بدون شکست و با ثبت رکورد بیشترین امتیاز و کمترین گل خورده 
موفق شد جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر ببرد، 77 رتبه در این 
رده بندی بالا آمد و در جایگاه 275 جهان و هفدهم آسیا ایستاد. نام 

پرسپولیس نیز در میان 300 تیم برتر جهان دیده نمی شود.

ایران-الجزایر؛امشب ساعت 22:۳0

یک تدارکاتی کاملا معمولی!
گروه ورزش/ بعد از لغو دو دیدار دوستانه، تیم ملی ایران امشب از ساعت 
22:30 مقابل الجزایر در قطر به میدان خواهد رفت. این در حالی است که 
می شد با استفاده اقتصادی از فرصتی که در فیفا دی فعلی وجود داشت، تا 
سه بازی دوستانه برگزار کرد اما با لغو دو بازی دوستانه در نهایت بازی امشب 
تنها دیدار تدارکاتی تیم ملی خواهد بود.تیم ملی کشورمان و تیم ملی الجزایر 
تاکنون سه بار در مقابل یکدیگر قرار گرفته اند. حاصل این بازی ها، دو برد برای 
تیم ایران و یک برد برای تیم الجزایر بوده است. در این بازی ها در مجموع 7 گل 
به ثمر رسیده است که سهم ایران چهار گل و سهم الجزایر سه گل است. الجزایر 
در حالی مقابل ایران قرار می گیرد که خیلی از نفرات اصلی این تیم به دلایل 
مختلف در اردوی این تیم حضور ندارند.هشام بوداوی،سفیان بن دبکه،رایس 
وهــاب، مبولحی،عیسی وماندی،اسام سلیمانی و ریــاض محرز غایبان 
سرشناس حریف امشب تیم ملی هستند. کاپیتان این تیم ریاض محرز 31 
ساله است. او در تیم های منچستر سیتی و لسترسیتی قهرمانی در لیگ جزیره 
را جشن گرفته و یکی از بهترین بازیکنان الجزایر است، اما با صاحدید کادرفنی 
مقابل ایران حضور ندارد.با توجه به تعداد بالای غایبان می توان این طور گفت 
که الجزایر به نوعی با تیمی نصفه و نیمه مقابل یوزهای آسیا صف آرایی می کند.
سرشناس ترین بازیکن حاضر در ترکیب تیم ملی الجزایر برای دیدار با ایران، 
اسماعیل بن ناصر ستاره میان قهرمان سری آ ایتالیاست.عاوه بر این بازیکن از 
ستاره های تیم ملی الجزایر برای دیدار با ایران می توان به یوسف بایلی )مهاجم 
برست فرانسه(، رشید غزال )مهاجم بشیکتاش ترکیه(، آدام اوناس )مهاجم 
ناپولی ایتالیا( و بن سیابانی )مدافع مونشن گادباخ( اشاره کرد.هدایت الجزایر 
برعهده جمال بلماضی است. او سابقه حضور در تیم های قطری را دارد و مربی 
با تجربه ای محسوب می شود. از جمله افتخارات بلماضی می توان به قهرمانی 
در لیگ ستارگان قطر و جام ملت های آفریقا 201۹ اشاره کرد.الجزایر در جام 
جهانی 2022 حضور ندارد و اکنون در رده 44 رده بندی فیفا قرار گرفته است. 
این تیم در دو بازی قبلی خود مقابل اوگاندا و تانزانیا به پیروزی  رسیده است.
تیم ملی الجزایر آخرین بار در جام جهانی 2014 برزیل حضور داشت که بالاتر 
از روسیه و کره جنوبی همراه با بلژیک به مرحله حذفی رسید، اما در مرحله یک 

شانزدهم نهایی مغلوب آلمان شد و از گردونه مسابقات کنار رفت.

سوژه

گروه ورزش/ این روزها باشگاه پرسپولیس یکه تاز بازار نقل و انتقالات است 
و خیلی ها از این باشگاه به عنوان برنده اصلی نقل و انتقالات تابستانی یاد 
می کنند و همین مسئله باعث شده هواداران استقال و سپاهان که هر دو 
سرمربی شان را از دست داده اند و هنوز سرمربی جدید انتخاب و معرفی 
نشده، نگران آینده تیم شان باشند و به انتقاد از مدیریت این دو باشگاه 
بپردازند. در چند روز اخیر اخبار و شایعات زیادی درباره مذاکره مسئولان 
باشگاه استقال با گزینه های داخلی و خارجی برای انتخاب جانشین فرهاد 
مجیدی مطرح شده و دو روز پیش هم هیئت مدیره باشگاه تشکیل جلسه 
داد تا درباره آخرین وضعیت گزینه ها و نقل و انتقالات بحث و تبادل نظر 
کنند. گفته شد در این جلسه جمع بندی اعضای هیئت مدیره تمرکز روی 
هر دو گزینه داخلی و خارجی بوده و در نهایت اعام شد تا دوشنبه هفته 
جاری سرمربی جدید انتخاب و معرفی خواهد شد. گزینه های استقال 
از کمیت و تنوع زیادی برخوردار هستند و هر روز هم یک اسم تازه به گزینه 
های سرمربیگری این تیم اضافه می شود. با وجود منتفی شدن حضور جواد 
نکونام در تیم استقال، همچنان برخی اعتقاد دارند سردار آجورلو در 
تاش است نکونام و مسئولان فولاد را برای حضور کاپیتان سابق تیم ملی 
در استقال مجاب کند. مذاکره با رضا عنایتی و مطرح شدن نام رحمتی و 
قلعه نویی و حتی ساکت الهامی و در ادامه ساغام سرمربی ترکیه ای تراکتور 
برای جانشینی فرهاد مجیدی هم سرگیجه هواداران استقال و نگرانی آن 

ها را تشدید کرده است.
باشگاه سپاهان هم مثل استقال دغدغه انتخاب سرمربی دارد و تا زمانی 
که تکلیف کادرفنی اش مشخص نشود وارد بازار نقل و انتقالات نخواهد شد. 

پس از کناره گیری محرم نویدکیا از سپاهان، اخباری در خصوص انتخاب 
سرمربی جدید تیم مطرح شد و گزینه های مختلف داخلی و خارجی در 
گوشه و کنار معرفی شدند.این در حالی است که توجه ویژه مدیران سپاهان 
معطوف به گزینه خارجی است و به همین دلیل فعا باید مربیان خارجی را از 
نیمکت تیم اصفهانی دور دانست.در این میان گفته می شود فلیکس ماگات 
سرمربی اسبق بایرن مونیخ و شالکه در رادار سپاهان قرار گرفته و ظاهرا باب 
مذاکرات نیز باز شده است. اما در اصفهان شایعه دیگری هم مطرح شده 
است که از تمایل برخی از مسئولان باشگاه و کارخانه به استخدام کارلوس 
ــواداران متعصب  کی روش خبر می دهد. برخی از مسئولان باشگاه و ه
سپاهان که از نتایج  نامطلوب تیم شان در چند سال اخیر و ناکامی های 
سریالی ناراحت و شاکی هستند برای برون رفت از این بحران جذب یک 
مربی صاحب سبک را چاره کار می دانند. اگر فوتبال دوستان خاطرشان 
باشد در اواسط فصل گذشته بحث حضور برانکو سرمربی سابق تیم ملی 
و پرسپولیس در تیم سپاهان مطرح شد که البته با پاسخ منفی برانکو که 
سرمربی عمان است منتفی شد. با این حال دوباره نام مربی خارجی برای 
سپاهان مطرح شده و فقط هم ماگات نیست و بر اساس شنیده ها سپاهانی 
ها خواهان همکاری با کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران شده اند. کی 
روش که پس از پایان همکاری با ایران راهی کلمبیا و سپس مصر شد، در پی 
ناکامی مصری ها در کسب عنوان قهرمانی جام ملت های آفریقا و صعود 
نکردن به جام جهانی قطر به همکاری اش با مصر پایان داد و اکنون تیم 
ندارد. از این رو برخی از مسئولان و هواداران سپاهان برای بازگشت تیم 

شان به اوج خواهان جذب کی روش هستند.

آفسایدگزارش

خبر

مرفاوی سرمربی تیم جوانان شد

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اعضای کمیته 
فنی پس از بررسی شرایط، سوابق و برنامه های 10 گزینه 
مدنظر به منظور هدایت تیم ملی جوانان، صمد مرفاوی مربی 
باسابقه فوتبال ایران و سرمربی اسبق باشگاه های استقال، 
پیکان و صبای قم را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب 
کردند.بر این اساس انتخاب مرفاوی با تایید کمیته فنی باید 
به تصویب اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز برسد.

مربی رومانیایی در پرسپولیس
داوود فنایی که از دوران پدیده مشهد در کادرفنی یحیی گل 
محمدی حضور داشت، بعد از انتقادهایی که درباره گلرهای 
این فصل پرسپولیس شکل گرفت، از اولین خروجی های 
کادرفنی لقب گرفت.اکنون بحث درباره گزینه جانشینی 
داوود فنایی در بخش کادرفنی و مربی دروازه بانان این تیم 
با شایعات زیادی همراه شده است. گویا باشگاه مذاکراتی 

با مربی رومانیایی تراکتور داشته است.

پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس 
بسته شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، رای پرونده شکایت 
باشگاه شهرخودرو از پرسپولیس را صادر کرد.بر اساس 
اعام کمیته انضباطی، پیرو نشست اعضای این کمیته در 
تاریخ 21 خرداد 1401 با توجه به اعطای فرصت حضور و 
ارائه لایحه دفاعیه، کمیته پس از بررسی محتویات پرونده و 
تبادل نظر و با اعام ختم رسیدگی اقدام به صدور رای کرد.بر 
این اساس در خصوص تخلف باشگاه پرسپولیس تهران مبنی 
بر استنکاف از اجرای حکم کمیته تعیین وضعیت بازیکنان، 
باتوجه به اوراق و محتویات پرونده از جمله اعام کمیته تعیین 
وضعیت و عدم اجرای مفاد دادنامه قطعی صادر شده و با 
توجه به دفاعیات غیرموجه باشگاه مذکور کمیته انضباطی 
به رغم اعطای مهلت و انقضای مهلت یک ماهه از تاریخ اعمال 
مجازات و عدم جلب رضایت از محکوم له، پرونده باشگاه شهر 
خودرو بابت بدهکاری در این مدت زمان تخلف باشگاه یاد 
شده محرز و مسلم تشخیص داده شد و باتوجه به مجازات 
های مقرر در بند »ب« ماده 8۹ و مواد 118 و 11۹ از مقررات 
انضباطی، باشگاه پرسپولیس تهران از ثبت نام بازیکن جدید 

تا زمان تسویه حساب نهایی محروم می شود.

مجمع پرحاشیه سوارکاری به ریاست خلیلی رای داد
داورزنی: قبا مجمعی در غیاب نماینده وزارت ورزش نداشتیم!

تکذیب پیشنهاد پرسپولیس به انصاری فرد
در روزهای گذشته بعضی از رسانه های یونانی خبر داده بودند که کریم انصاری فرد مهاجم 

ایرانی تیم آاک در برنامه های فصل آینده سرمربی این تیم جایی ندارد و این مهاجم سابق 
تیم ملی ایران، آاک را ترک می کند.این موضوع باعث شد بعضی از رسانه های ایران 

هم از احتمال پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به این مهاجم و بازگشت انصاری فرد 
به لیگ ایران خبر بدهند؛ آن هم در شرایطی که پرسپولیس به دنبال تغییر 
خط حمله خود است و قصد دارد مهاجمان جدیدی را برای تقویت خود در 
فصل آینده به خدمت بگیرد.با این حال وب سایت novasports یونان مدعی 
شد پیشنهادی از ایران برای انصاری فرد وجود ندارد.این رسانه نوشت: 
»گزارشی مبنی بر این که کریم انصاری فرد در کانون توجه پرسپولیس قرار 

دارد، بی اساس است. کریم انصاری فرد تا تابستان 2023 با آاک قرارداد دارد 
و این فوتبالیست ایرانی آماده است تا توافق با این تیم را تمام کند.«

     بمب نقل و انتقالات 

در    اصفهان ، سردرگمی در تهران 

 سرمربی تیم ملی ا یر  ا  ن 
و مصر روی نیمکت سپاهان؟!

دختر روس ادعایش را ثابت کرد!

دردسر بزرگ برای سردار آزمون
به نقل از فارس پرونده جنجالی و حاشیه ساز سردار آزمون ستاره ملی پوش 
کشورمان در روسیه بنا به ادعای یک دختر روس همچنان باز است.دختری به نام 
النا سال گذشته مدعی شد فرزندی به دنیا آورده و پدر او سردار آزمون است. اما 
این اتهامات دختر روس واکنشی را  از سوی ستاره ملی پوش کشورمان نداشت 
و تنها به اندازه ادعا باقی ماند. هرچند انتظار می رفت آزمون بعد از جدایی از تیم 
زنیت روسیه و انتقال به تیم بایر لورکوزن آلمان از این پرونده رها شود اما شاکی در 
غیاب آزمون در جلسات دادگاه حاضر شده و طبق اعام یک رسانه روسی، حتی 
رأی دادگاه را هم گرفته است.در جدیدترین خبر در این زمینه آندری دمیتریف، 
وکیل دختر روس در گفت وگو با SE روسیه، در باره نتایج شکایت برای احراز پدر و 
مادر و گرفتن نفقه صحبت کرد.وکیل شاکی سردار آزمون در این خصوص گفت: 
»همه چیز برای ما خوب پیش رفت. قاضی امروز تصمیم خود را گرفت. قاضی در 
زمینه الزامات ما برای استقرار پدر و مادر و بازیابی نفقه تایید کرد. این پایان تمام 
جلسات دادگاه در باره ماست.اکنون قاضی تصمیم گیری خواهد کرد. از تاریخ 
ثبت نام 30 روز شمارش معکوس خواهد بود. در صورتی که در این مدت از طرف 
دوم)ســردار آزمون( اعتراضی صورت نگیرد، رأی لازم الاجرا خواهد بود. اگر 
درخواست تجدید نظر وجود داشته باشد، پرونده همچنان در دادگاه شهر سن 
پترزبورگ قابل بررسی است. این تصمیم بر اساس شواهد ما و این واقعیت است 
که طرف دوم)سردار آزمون( بدون هیچ دلیل موجهی برای بررسی حاضر نشده 
است. بر این اساس، قاضی در تصمیم خود کاماً در کنار ما ایستاد. ما در ژوئیه 
سال گذشته ادعایی را ارائه کردیم و کمی کمتر از یک سال مدیریت کردیم.«این 
وکیل همچنین درباره احتمال ممنوع الورود بودن مهاجم ایران به روسیه به 
دلیل جلسات دادگاه هم تصریح کرد:»فکر نمی کنم چنین چیزی باشد اما اگر 
رأی صادر و بدهی نفقه مشخص بشود، ممکن است فرد بدهکار از روسیه ممنوع 
الخروج بشود. یعنی ورود به روسیه بدون مشکل است اما برای خروج این طور 
نخواهد بود.«طبق ادعای این وکیل روس سردار آزمون در هیچ کدام از جلسات 
دادگاه حاضر نشده و ادعای آن ها را دروغ می داند. در آخرین جلسه دادگاه، 
قاضی حکم پرداخت نفقه و تایید پدر بودن آزمون را صادر کرده و مهاجم ملی پوش 

ایرانی یک ماه زمان دارد تا به این حکم اعتراض کند.


